Pubblicazione all'albo

dal 240419 al

L'incaricato HOIH



REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Delibera nº 13 del 24 aprile 2019

Oggetto: Acquisto software per la gestione dei servizi degli allevatori soci, dei controlli funzionali e dell'assistenza tecnica nelle aziende zootecniche della Sicilia nell'ambito dell'accordo quadro ex ARAS – CIG, Z9E276E51F

IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO

lo statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con D.P.R. del

24.09.2003, pubblicato sulla GURS parte I nº 45 del 17.10.2003;

VISTO

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato

con delibera di Giunta Regionale nº 225 del 23 giugno 2004;

VISTO

il D.A. n. 39 /GAB del 11/04/2019, dell'Assessore Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea di nomina del commissario ad acta dell'Istituto Sperimentale

Zootecnico per la Sicilia del Sig. Giovanni Siino nato a Palermo il 07/04/1962;

VISTA

la L.R. nº 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019-2021"

pubblicato sul suppl. ord, N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;

VISTA

la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 06 del 29/06/2018 di approvazione bilancio di previsione anno 2018 e bilancio pluriennale 2018.

2019 e 2020;

VISTO

Il D.D.S. del Servizio II – Interventi relativi alle produzioni agricole e zootecniche n. 1994 del 06/09/2018 di approvazione del Bilancio di previsione dell'Istituto per il triennio 2018/2020,

approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 06 del 29/06/2018;

VISTA

la nota prot. 9915 del 01/03/2019, pervenuta via pec in data 04/03/2019 e assunta al prot. 1415 del 06/03/2019 dell'ISZS, con la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizza la gestione provvisoria per il mese di marzo 2019;

VISTO

il D.D.G n. 3806 del 27 dicembre 2018 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con cui è affidato all'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia l'attività di rilevamento dati ed è approvato in linea tecnica il progetto di svolgimento dei controlli delle attività produttive e gestione libri genealogici nel territorio della Regione Siciliana per il periodo 15 dicembre 2018/31 dicembre 2019 e con cui si trasferisce la somma di € 1.519.377,09 in favore dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, quale quota Regionale, al fine dello svolgimento del progetto in questione;

VISTA

la relazione prot. 1110 del 26/02/2019 a firma del Capo Servizio CED Dott. M. Gambino da cui si evince che è necessario procedere all'acquisto del pacchetto VOYAGER – software studiato su misura per la gestione dei controlli funzionali e dell'assistenza tecnica e il cui progetto informatico è stato sviluppato dalla ditta CAT srl di Palermo che detiene a tutt'oggi la proprietà del software, unico produttore del programma in oggetto;

VISTA

la richiesta di preventivo prot. 1193 del 28/02/2019 alla Ditta Cat S.r.l;

VISTA

l'offerta prot. 1229 del 01/03/2019 per l'importo complessivo di € 17.446,00 della Ditta CAT srl

con sede in Palermo Via Enrico Albanése 114;

RITENUTO

che il Direttore Generale di questo Istituto, ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n.

19/2005, ha apposto il proprio visto di legittimità;

per quanto sopra,



REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA Palermo

- di acquistare il software studiato su misura per la gestione dei controlli funzionali e dell'assistenza tecnica e il cui progetto informatico è stato sviluppato dalla ditta CAT srl con sede in Palermo Via Enrico Albanese 114, che detiene a tutt'oggi la proprietà del software;
- di impegnare per quanto sopra detto, l'importo complessivo di € 17.446,00 che graverà sul cap. 110 del bilancio dell'Istituto;
- di trasmettere la presente delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.

Preso atto del visto apposto dal Direttore Generale dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, ex art.20, comma 3, L.R nº19/2005;

U DIRETTORE Pott. Antonio Console Il Commissario Ad Acta

(Giovanni Sijho)